

## PACHET SCULE MECANIC AVIATIE - 60

I.D.: 61202820

Data publicarii: 21.09.21 Coduri CPV: 44512000-2

Pretul estimativ: 30.329,76 RON - 30.329,76 RON

Descriere: 89523 20V BORMASINA CU 2 ACUMULATORI 860.59 4 3442.34 39241 BOMFAIER 300 MM 131.21 1 131.21 84646 1/4"AF CHEIE COMBINATA 7.81 1 7.81 36930 30MM CHEIE COMBINATA 61.73 1 61.73 78639 1/4" CHEIE DINAMOMETRICA 5-25NM 171.97 1 171.97 78641 3/8" CHEIE DINAMOMETRICA 20-110NM 174.02 1 174.02 77993 1/2"40-200NM CHEIE DINAMOMETRICA DIGITALA 1734.51 1 1734.51 77991 1/4"6-30NM CHEIE DINAMOMETRICA DIGITALA 1504.91 1 1504.91 02109 36X41MM CHEIE FIXA 271.09 1 271.09 38274 CLESTE DEZIZOLAT (0.5-2.0MM DIA) 127.51 1 127.51 68893 CLESTE SFIC H/D GRIP 180MM 82.88 1 82.88 12543 MINI-SFIC 18.18 1 18.18 38896 CLESTE SIGURANTAT 250MM 219.28 1 219.28 57859 CONECTOR GRESARE 1/8"BSP 10.77 2 21.55 74307 RAPORTOR DIGITAL 346.45 1 346.45 15040 DULAP PENTRU SCULE 7 SERTARE 1977.39 2 3954.77 01093 150MM FARFURIE MAGNETICA INOX 26.73 3 80.20 57841 FURTUN PENTRU GRESOR 300MM 33.52 4 134.06 11763 LAMPA INSPECTIE REINCARCABILA 7W 368.05 1 368.05 11758 LAMPA INSPECTIE REINCARCABILA 7W 387.66 2 775.31 51751 1WATT LANTERNA REZISTENTA LA APA 71.65 1 71.65 51754 5WATT LANTERNA REZISTENTA LA APA 175.10 1 175.10 78476 70MM LUPA 18.75 1 18.75 43643 MANER PENTRU BITURI 19.38 1 19.38 45783 150MM MENGHINA DE BANC 671.92 1 671.92 51084 MENGHINA TIP C 150MM 71.19 2 142.39 41822 MULTIMETRU DIGITAL 500.29 1 500.29 44001 4PC SET OGLINZI SI RECUPERATOR TELESCOPIC 94.28 2 188.56 11954 OGLINDA INSPECTIE 35.00 2 70.00 63406 27PC ORGANIZATOR CU SURUBELNITE 308.94 2 617.88 63528 ORGANIZATOR SURUB.IMPACT,DALTI,DORNURI 25PCS 455.77 1